PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2018

           A Secretaria de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições

legais aplicáveis:

Artigo 2° -  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

Cargo: Médico ESF  - 40h

Nº Inscrição Nome

01 Aurora de Fatima Andrade

02 Rodrigo Gomes Penha

03 Carlos Antonio da Costa Junior

04 Sarah Michelon Alves

05 Gabriel Machado da Costa e Silva

06 Marina de Paula Coutinho Martins

07 Roselene Telma Del Monaco Sene

09 Jose Carlos Wingeter Junior

10 Debora Fey

11 Maressa Raquel de Mendonça Moura

12 Andre Luiz do Amaral Lira

13 Glaucia Bistene

15 Demian Campos Leite

16 Otavio Iutaca Haguiuda Junior

18 Ramses Augusto Peirera

21 Elisa Carvalho Ferreira

22 Poliana Oliveira Novais

23 Luciana Gomes Pinheiro

24 Bruna Batistone Bertochi

26 Iasmin Sant' Anna Machado

27 Emerson Machado

29 Fernanda Chedid de Souza Fontan

30 Anette Bocchi Bacco

32 Joziel Tramontin Velho

33 Eliane Rodrigues de Miranda

34 Rodrigo Cesar Tournour Verissimo

35 Marilia Cesca de Gouveia

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

41 Carlo Mollona

42 Kauana de Azevedo Guimares Pontes

43 Pedro Carneiro Brandão

44 Luiz Cleber Pinheiro Frade

45 Camila Arsego

46 Eva Esthefane Bandeira Marinho

47 Leovegildo Pablo Tondello Martins

48 Andreza Oliveira Santana

49 Salete Marcia Brega

50 Marilia Medeiros Alamino

51 Jose Cardoso Martins

52 Michelle Pinto Kaster

53 Francielle Sordi Veiga

54 Kleiton Rosa Borges

55 Ana Paula Cattaneo

56 Andrea Paes de Vasconcelos

58 Daniel Valerio

59 Jeane Barco dos Santos

60 Ediane Arimatea Silva

61 Lucas Simas de Souza

62 Guilherme Frederico Weege

63 Thiago Silveira do Rosario

65 Plinio Cesar Dias Cardoso

67 Jorge Yukio Horstmann Murata

68 Marilia Pereira de Oliveira

69 Ricardo Oliveira Vizani

70 Fernanda Santiago Mendes Vizani

71 Carolina de Andrade

74 Livia Batista Correa Ribeiro

76 Vito Ribeiro Venturieri

77 Taline Oliveira Ribeiro

78 Lincon Cesar Rocha Raia

79 Camila Karsten Marques

80 Natalia Avila Louzeiro

81 Elisabeth Martins da Silva

82 Nelson Loss Neto

83 Lucas Pedroza Daniel

84 Amauri Nere dos Santos

85 Gabriela Kaori Wassano

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

86 Ismael Francisco Voltolini

87 Ana Clara Cortines Peixoto

88 Robert Nascimento Pascoal

89 Gustavo Luiz dos Santos e Silva

91 Johnatan Neuls Pasta

92 Wander da Silva Moreira

93 Helsany Camargos Costa

94 Natasha Bruno Pires

97 Mariana Neves Leite

99 Andressa Fernandes Rodrigues de Sá

100 Tiago Luan Branchi

101 Bruno Sebastião da Silva

102 Caroline Akemi Tenfen

105 Flavia Batista

106 Rafael de Souza Leonardo

109 Andreza Oliveira Santana

110 João Henrique Sanches

111 Jessica Beatriz Hamester

112 Jader Filho da Fonseca Carreiro

113 Caroline Willers Saurin

115 Gustavo Tsujisaki

116 Thalita Zimermann Kummer

117 Rafael Rosa Silveira Amaral

118 Michelli Vicente

121 Tobias Capriogli Beloni

123 Diego Nunes Ratto da Conceição

126 Diego Rodrigo Szeremeta da Silva

127 Rafael Candido Maia

128 Thiago Cruz

129 Mara Cristina Binz

Cargo: Médico Clínico - 20h

Nº Inscrição Nome

1.  Marina de Paula Coutinho Martins

2.  Aurora de Fátima Andrade

3.  Diego Carvalho Nogueira

4.  Erich Matheus Adholfo Fernandes Menezes da Silva

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

5.  Thalia Macaris

6.  Athaid David Escalante Cayotopa

7.  Clarissa Karsten Marques

8.  Ana Clara Galvan Momo

9.  Isis Goltara Vasconcellos

10.  Marcia Helena de Souza Pereira

11.  Gustavo Tsujisaki

12.  Renata Bayer Battistotti

13.  Ismael Francisco Voltolini

14.  Adriano Hirata Kitayama

15.  Luciano Vanolli

16.  Heitor Valinhas Mércio

17.  Antonio Roberto Anjos Mansur

18.  Guilherme de Oliveira Luciani

19.  Ana Karoline Bittencourt Alves

20.  Flavia Batista

21.  Viviane Weiller Dallagasperina

22.  Lucas Pedroza Daniel

23.  Jader Filho da Fonseca Carreiro

24.  Rosemary Alves de Almeida

25.  Vinicius Mattos Tavares

26.  Robert Nascimento Pascoal

27.  Gustavo Luiz dos Santos e Silva

28.  João Pedro Villela Veiga Pereira da Cunha

29.  José Henrique Sandoval Gonçalves

30.  Felipe Francisco Berbet

31.  Luciano Andrade Coutinho

32.  Irynna Natasha de Alcantara Mengarda

33.  Michelle Cristhina da Rosa Zeferino

34.  Lucas Mello Pioner

35.  João Gabriel Barboza Rios

Artigo 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Bombinhas, 26 de Julho de 2018

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/